

FECHA	FACTURA
27 de Octubre del 2021 15:43:29	IBABK224435
FOLIO FISCAL	
2E2B8169-D397-40F4-8270-F40051125875	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AME170807963
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: P01-Por definir

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000084109612 971	39112602- Candelerero	1	CALABAZA	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.02	\$43.02	\$9.40
Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38								
000084109612 970	39112602- Candelerero	1	CALABAZA	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.02	\$43.02	\$9.40
Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38								
000084109612 973	39112602- Candelerero	1	CALABAZA	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.02	\$43.02	\$9.40
Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38								
000750301292 541	50101700- Frutos secos	6	PALETA AMARA	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$120.00	
Base: 120.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000489705587 949	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	8	MALVAV	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$144.00	
Base: 144.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750074800 065	50161800- Productos de confeitería	5	CALAV GDE	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$100.00	
Base: 100.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750074800 066	50161800- Productos de confeitería	7	CALAV AMAR	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$140.00	
Base: 140.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750101040 628	12181503- Parafinas	3	GV VELADORA	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.78	\$17.33	
Base: 17.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.77								
000750179160 783	12181503- Parafinas	10	GV VOTIVO	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$86.21	
Base: 86.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.79								
000020879800 000	50181901-Pan fresco	1	PAQ MUERTO	KGM- Kilogramo	KILO	\$55.00	\$55.00	
Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000693675623 079	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	3	HALLOWEEN	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$72.00	
Base: 72.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000693675623 085	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	2	HALLOWEEN	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$48.00	
Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000693675623 090	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	HALLOWEEN	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00	
Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

000075752803538	50161800-Productos de confitería	2	PALETA	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.00	\$156.00	
Base: 156.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 8799796673427287789818

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL NOVENTA Y SEIS PESOS 10/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,091.59
	DESCUENTO (\$28.19)
	002-IVA 16.000000% \$32.70
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,096.10

CADENA ORIGINAL

||1.1|2E2B8169-D397-40F4-8270-F40051125875|2021-10-27T16:44:29|SST060807KU0|fxISHbNZCWspz2svmpW9QmX9AvCpTZdGWPeo7+0wSurCse7/4wSIQiae/5+CEMTPrhWYiG0QZ0nEWO5VYxQjg6nZ4JaMykSRVUbFWyUJ8r4OaBcrhkcdemkDF5AZY1Kh1Jj+SFJcNL5lIteQ0AVliN9y5CozFNvm/SExosIxU4E087TgQ1m7irT1cf4SOZYh+RyInp1JWfo+uUydOSOqsxHWF16ZqMc6X0dU1ZoSzgoNyJ7EqCsaWjjjVNCw6uVy8LwPqRW+d5tzNu3z ojIESC8SJbmQH9DBPSURhl8M0gGxvrr1o4rKz7JwieMIJE6z6yNpQOemeZmbNPVYenbpKQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

fxISHbNZCWspz2svmpW9QmX9AvCpTZdGWPeo7+0wSurCse7/4wSIQiae/5+CEMTPrhWYiG0QZ0nEWO5VYxQjg6nZ4JaMykSRVUbFWyUJ8r4OaBcrhkcdemkDF5AZY1Kh1Jj+SFJcNL5lIteQ0AVliN9y5CozFNvm/SExosIxU4E087TgQ1m7irT1cf4SOZYh+RyInp1JWfo+uUydOSOqsxHWF16ZqMc6X0dU1ZoSzgoNyJ7EqCsaWjjjVNCw6uVy8LwPqRW+d5tzNu3z ojIESC8SJbmQH9DBPSURhl8M0gGxvrr1o4rKz7JwieMIJE6z6yNpQOemeZmbNPVYenbpKQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

VzyuAYrPoQpZdIqiX/2khhbJK+nAWoQcwrCY1rxG584+i2Vb4HXo3Yhy9TrVzuDD9AsCNuVmqcDGp8ply1/mkchuEGY3go86FZ+rGEXp7EWobYcRTzeyFlIRd12b3/KZdd7+vbrJuBdTjaHj2r0GSpuvsWPjbKrSvrrXsmQdN/nlU2Rhcs31YW83CJdl5UY1ZDnlbTBsS0/fXC+om6lXfRnBa0t2l5pg7TXGQV29Qqe+p+pvpaAJ18yvVyJLDgqnm79CbxqLcs7zCkV8YHZVNvaRKvtX2ECmWazEh++5Jleb1GS2Ai6gdUq7rod98fwcpBPDcglvUQwdN8yDPk7lsA==



Lugar, fecha y hora de emisión:

43800 a 27 de Octubre del 2021 15:43:29

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

27 de Octubre del 2021 16:44:29

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

01-Efectivo

Condiciones de pago:

Inmediato